东国资发〔2023〕40号

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会
关于举办（第二期）新时期国资国企人才
暨国有企业领导干部能力提升
专题培训的通知

各直属国有企业：
在深化国企改革提升的道路上，国有企业领导干部作为党在经济领域的执政骨干，不仅是治国理政复合型人才的重要来源，同时肩负着经营管理国有资产、实现保值增值的重要责任，对于企业实现安全、效益、稳定、发展具有非常重要的推动意义。为了进一步培养一支对党忠诚、勇于创新、治企有方、兴企有为的高素质国资国企人才干部队伍，确保国企改革三年行动成果落实落地，推进国有企业混合所有制改革，完善中国特色现代企业制度，做强做优做大国有企业，推动新时代国有企业高质量发展。特举办（第二期）新时期国资国企人才暨国有企业领导干部能力提升专题培训，现将专题培训有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）时间：2023年9月10日至16日
（二）地点：杭州市、苏州市
二、培训内容
加快构建新发展格局、着力推动高质量发展，坚持国有企业党建工作和生产经营深度融合，国资国企改革创新的探索和实际，加强国有企业文化人才建设，借鉴先进新理念、发展创新新经验，提升核心竞争力等内容。
3、 培训人员范围
区国资委相关人员、区直属国有企业管理层及先进模范共计41人。
四、培训方式及费用
培训采取专题讲座、现场教学、座谈交流等方式。费用由参训学员所在单位承担。
五、其他事宜
（一）培训人员严格执行培训相关规定，严守干部参会纪律要求；
（二）各单位高度重视此项培训，按照领导干部外出请示报告制度履行请销假手续；
（三）请于9月4日下午5点前将培训人员回执表加盖公章报送至企业管理室（2504室），电子版报送至指定邮箱。
联系人：王海林
        电子邮箱：376384298@qq.com。

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会
     2023年9月1日

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会 2023年9月1日印发
- 4 -

- 3 -